
 
 

 
 

 
 

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА 
____________________________________________________________ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 05 февраля 2021 года          N 32 
 
 
 
 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка  

и урегулированию конфликта интересов 
 

 
В целях реализации статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального 
закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
руководствуясь положениями Указа Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов», Указа Президента Российской Федерации от 
21.07.2010 N 925 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», решением 
Муниципального совета города Сестрорецка от 20.06.2013 N 164 «О комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих органа местного самоуправления внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка и 
урегулированию конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих Местной администрации 
муниципального образования города Сестрорецка и урегулированию 
конфликта интересов – согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 
утратившим силу постановление Местной администрации муниципального 
образования города Сестрорецка от 17 ноября 2014 года N 348. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 



 
2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

Глава 
Местной администрации 
муниципального образования  
города Сестрорецка         Т.С.Овсянникова 



 
3 

Приложение 
к постановлению Местной администрации  

муниципального образования города Сестрорецка 
от 05 февраля 2021 года N 32 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Местной администрации  
муниципального образования города Сестрорецка  

и урегулированию конфликта интересов 
 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, отчество 

Должность Статус в 
комиссии 

1 Домничева 
Ирина  
Викторовна  

Заместитель главы Местной администрации 
муниципального образования города 
Сестрорецка 

Председатель 
комиссии 

2 Матвеев  
Владимир 
Витальевич 

Заместитель председателя Муниципального 
совета муниципального образования города 
Сестрорецка 

Заместитель 
председателя 
комиссии 

3 Полякова  
Елена  
Евгеньевна 

Главный специалист – по вопросам 
муниципальной службы и кадрам Местной 
администрации муниципального образования 
города Сестрорецка 

Секретарь 
комиссии 

4 Заборовский 
Николай 
Николаевич 

Депутат Муниципального совета 
муниципального образования города 
Сестрорецка 

Член 
комиссии 

5 По согласованию Представитель ГОУ дополнительного 
педагогического профессионального 
образования «Информационно-методический 
центр» 

Член 
комиссии 

 


